
UCHWAŁA  NR XXXV/204/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siemkowice na lata 2021 -2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773) 

oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siemkowice na lata 2021-2027 wraz 

z objaśnieniami przyjętych wartości. 

§ 2. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Wykaz przedsięwzięć do WPF” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do dokonanej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siemkowice na lata 2021-

2027 stanowią Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/204/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 grudnia 2021
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 26 247 038,90 25 264 702,64 2 828 426,00 13 408,25 8 750 818,00 8 234 961,50 5 437 088,89 1 538 366,99 982 336,26 31 398,84 950 937,42

2021 26 756 947,20 25 606 940,20 3 006 360,00 10 000,00 8 585 745,00 7 927 704,63 6 077 130,57 1 646 014,00 1 150 007,00 42 401,00 1 107 606,00

2022 26 610 489,00 26 236 418,00 3 131 124,00 10 415,00 8 996 983,00 8 463 108,00 5 634 788,00 1 619 216,00 374 071,00 216 000,00 158 071,00

2023 26 703 436,00 26 703 436,00 3 187 484,00 10 602,00 9 159 181,00 8 613 824,00 5 732 345,00 1 646 652,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 178 860,00 27 178 860,00 3 244 859,00 10 793,00 9 324 298,00 8 767 253,00 5 831 657,00 1 674 582,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 662 842,00 27 662 842,00 3 303 266,00 10 988,00 9 492 387,00 8 923 444,00 5 932 757,00 1 703 015,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 155 534,00 28 155 534,00 3 362 725,00 11 185,00 9 663 502,00 9 082 446,00 6 035 676,00 1 731 959,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 657 096,00 28 657 096,00 3 423 254,00 11 387,00 9 837 697,00 9 244 310,00 6 140 448,00 1 761 424,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 26 180 117,32 22 892 578,61 10 026 509,64 0,00 0,00 51 039,43 0,00 0,00 3 287 538,71 3 287 538,710,00 50 000,00

2021 28 225 666,76 24 573 578,06 11 019 293,44 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 3 652 088,70 3 652 088,700,00 30 000,00

2022 27 026 745,70 24 107 064,00 11 430 732,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 2 919 681,70 2 919 681,700,00 0,00

2023 25 914 856,02 24 523 444,00 11 636 485,00 0,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 1 391 412,02 1 391 412,020,00 0,00

2024 26 367 698,36 24 946 775,00 11 845 942,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 1 420 923,36 1 420 923,360,00 0,00

2025 26 849 630,37 25 379 096,00 12 059 168,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 1 470 534,37 1 470 534,370,00 0,00

2026 27 336 172,04 25 818 146,00 12 276 234,00 0,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 1 518 026,04 1 518 026,040,00 0,00

2027 28 187 734,04 26 267 568,00 12 497 206,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 1 920 166,04 1 920 166,040,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 66 921,58 0,00 3 238 631,56 0,00 0,00 1 017 219,79 0,00 2 221 411,77 0,00

2021 -1 468 719,56 0,00 2 029 881,20 0,00 0,00 361 142,32 361 142,32 1 522 020,31 960 858,67

2022 -416 256,70 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 416 256,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 788 579,98 788 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 811 161,64 811 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 813 211,63 813 211,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 819 361,96 819 361,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 469 361,96 469 361,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 777 880,21 631 161,64 0,00 0,00 0,00

2021 146 718,57 146 718,57 0,00 0,00 561 161,64 561 161,64 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 583 743,30 583 743,30 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 788 579,98 788 579,98 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 811 161,64 811 161,64 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 813 211,63 813 211,63 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 819 361,96 819 361,96 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 469 361,96 469 361,96 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 146 718,57 3 846 582,11 0,00 2 372 124,03 5 610 755,590,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 420,47 0,00 1 033 362,14 2 916 524,770,00

2022 x x x x 0,00 3 701 677,17 0,00 2 129 354,00 2 129 354,000,00

2023 x x x x 0,00 2 913 097,19 0,00 2 179 992,00 2 179 992,000,00

2024 x x x x 0,00 2 101 935,55 0,00 2 232 085,00 2 232 085,000,00

2025 x x x x 0,00 1 288 723,92 0,00 2 283 746,00 2 283 746,000,00

2026 x x x x 0,00 469 361,96 0,00 2 337 388,00 2 337 388,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 389 528,00 2 389 528,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% 14,23% x x x x14,41%

2021 3,41% 6,08% 17,34% 19,17% TAK TAK6,32%

2022 3,58% 12,27% 11,91% 13,75% TAK TAK13,49%

2023 4,60% 12,29% 9,57% 11,41% TAK TAK12,29%

2024 4,59% 12,31% 10,70% 10,70% TAK TAK12,31%

2025 4,48% 12,32% 12,70% 12,70% TAK TAKx

2026 4,38% 12,34% 11,90% 12,69% TAK TAKx

2027 2,47% 12,36% 10,90% 11,69% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 114 978,88 114 978,88 114 978,88 263 072,00 263 072,00 263 072,00 114 978,88 114 978,88 114 978,88

2021 0,00 0,00 0,00 49 193,00 49 193,00 49 193,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 561 502,56 561 502,56 249 922,75 2 000 962,70 31 378,19 1 969 584,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 49 200,00 49 200,00 0,00 2 013 016,20 38 112,50 1 974 903,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 623 051,00 623 051,00 0,00 2 787 580,60 72 710,30 2 714 870,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 776 416,08 776 416,08 0,00 1 324 526,38 48 110,30 1 276 416,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 48 110,30 48 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 631 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 561 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 561 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 561 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 561 161,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 563 211,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 569 361,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 469 361,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/204/21 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29
grudnia 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 907 790,33 2 013 016,20 2 787 580,60 1 324 526,38 48 110,30 6 044 385,98

1.a - wydatki bieżące 283 268,40 38 112,50 72 710,30 48 110,30 48 110,30 168 930,90

1.b - wydatki majątkowe 12 624 521,93 1 974 903,70 2 714 870,30 1 276 416,08 0,00 5 875 455,08

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 448 667,08 49 200,00 623 051,00 776 416,08 0,00 1 448 667,08

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 448 667,08 49 200,00 623 051,00 776 416,08 0,00 1 448 667,08

1.1.2.1
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice - poprawa
warunków życia mieszkańców

SIEMKOWICE 2021 2023 1 448 667,08 49 200,00 623 051,00 776 416,08 0,00 1 448 667,08

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 459 123,25 1 963 816,20 2 164 529,60 548 110,30 48 110,30 4 595 718,90

1.3.1 - wydatki bieżące 283 268,40 38 112,50 72 710,30 48 110,30 48 110,30 168 930,90

1.3.1.1 Ubezpieczenie Gminy Siemkowice - ubezpieczenie majątku i ryzyk
Urząd Gminy
Siemkowice

2019 2021 114 337,50 38 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Ubezpieczenie majątku Gminy Siemkowice w latach 2022-2024 -
ubezpieczenie majątku i ryzyk

SIEMKOWICE 2021 2024 144 330,90 0,00 48 110,30 48 110,30 48 110,30 144 330,90

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania terenu dla działek
w Radoszewicach i Ożegowie - ustalenie przeznaczenia i sposobu
zagospodarowania terenu

Urząd Gminy
Siemkowice

2021 2022 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 24 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 175 854,85 1 925 703,70 2 091 819,30 500 000,00 0,00 4 426 788,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice - poprawa
warunków bytowych mieszkańców gm. Siemkowice

Urząd Gminy
Siemkowice

2017 2022 7 788 802,42 800 000,00 535 000,00 0,00 0,00 1 335 000,00

1.3.2.2
Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lipniku - poprawa efektywności energetycznej

Urząd Gminy
Siemkowice

2020 2022 807 998,00 300 000,00 491 024,00 0,00 0,00 791 024,00

1.3.2.3

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na
świetlicę wiejską oraz budowa instalacji kanalizacji odbiorczej na
działace nr ewid. 185, w m. Ożegów, gm. Siemkowice - poprawa
jakości życia mieszkańców poprzez zwiększenie dostępności do
infrastruktury kulturalno-rekreacyjnej

Urząd Gminy
Siemkowice

2020 2021 162 745,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 35 515,00

1.3.2.4
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego
systemu kanalizacyjego - poprawa warunków bytowych mieszkańców
gm. Siemkowice

SIEMKOWICE 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Klimatyzacja w części pomieszczeń budynku Urzędu Gminy w
Siemkowicach - poprawa warunków pracy

SIEMKOWICE 2020 2021 60 200,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską - poprawa jakości
życia mieszkańców poprzez zwiększenie dostepności do infrastruktury
kulturalno-rekreacyjnej

SIEMKOWICE 2020 2022 488 600,00 100 000,00 364 000,00 0,00 0,00 464 000,00

1.3.2.7
Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą -
stworzenie infrastruktury sportowo rekreacyjnej

SIEMKOWICE 2020 2022 838 670,00 403 000,00 411 070,00 0,00 0,00 814 070,00

1.3.2.8
Przebudowa wodociągu w miejscowości Siemkowice, ul. Widawska na
odcinku ok. 300 m - poprawa warunków bytowych mieszkańców gm.
Siemkowice

Urząd Gminy
Siemkowice

2020 2021 174 660,43 133 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00

1.3.2.9

Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach - wzrost
atrakcyjności przestrzeni publicznej i stworzenie warunków do rozwoju
gospodarczego, opartego na potencjale historycznym, krajobrazowym i
środowiskowym

Urząd Gminy
Siemkowice

2021 2023 772 000,00 22 000,00 250 000,00 500 000,00 0,00 772 000,00

1.3.2.10
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Ożegów - poprawa warunków bytowych mieszkańców
gm. Siemkowice

Urząd Gminy
Siemkowice

2021 2022 82 179,00 41 453,70 40 725,30 0,00 0,00 82 179,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 2



       Załącznik nr 3 do Uchwały XXXV/204/21 

                    Rady Gminy Siemkowice  

       z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 

OBJAŚNIENIA 

DO DOKONANEJ ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY SIEMKOWICE NA LATA 2021-2027 

 

W związku z uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemkowice na 2021 rok 

uaktualnia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Siemkowice na lata 2021-2027. 

 

W stosunku do WPF przyjętej Uchwałą Nr XXXIV/195/21 z dnia 26.11.2021 r. wystąpiły n/w 

zmiany: 

 

Dochody bieżące w 2021 r. ulegają zwiększeniu o kwotę 605.785,00 zł, w tym z tytułu subwencji (+) 

595.264,00 zł, dotacji na cele bieżące (-) 7.179,00 zł i pozostałych dochodów bieżących o (+) 

17.700,00 zł.  

 

Dochody majątkowe w 2021 r.  nie ulegają zmianom.  

 

Wydatki bieżące w 2021 r. ulegają zwiększeniu o kwotę 4.821,00 zł. 

 

Wydatki majątkowe w 2021 r. ulegają zmniejszeniu o kwotę 43.546,30 zł. Zmiana wynika z 

rozłożenia zadania pod nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Ożegów” na dwa lata 2021-2022. Zmiany wprowadzono także do wykazu 

przedsięwzięć. 

 

Przychody budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 644.510,30 zł. Zmiana wynika z uzyskania przez 

gminę środków subwencji na uzupełnienie dochodów. W/w zmiana pozwala nie angażować całej 

nadwyżki z ubiegłych lat.   

 

Deficyt budżetu ulega zmniejszeniu o kwotę 644.510,30 zł.  

Rozchody budżetu i kwota długu pozostają bez zmian.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 545F7BCC-B720-4A3D-988B-4A053E27CF7D. Podpisany Strona 1


